modifica, solo ove si rendessero necessarie, che saranno comunicate tempestivamente all’affidataria. 

Luogo di esecuzione: territorio comunale di Montesilvano.
Ammissibilità  di varianti: no. 

Importo a base di gara: l’importo a base di gara del servizio di cui trattasi viene fissato in € 18.000,00 (diciottomila/00), 
oltre IVA nella misura di legge, soggetto a solo ribasso. 

Avvio del servizio: dalla stipula del contratto; si precisa che l’ordine di avvio dei servizi in oggetto potrà  essere disposto dal  
responsabile del procedimento appena intervenuta l’aggiudicazione e prima del contratto.